Do.

Fr.

Mo.

Fr.

Do.

Fr.

Mo.

Di.

Do.

Fr.

Mo.
Do.

Fr.
Mo
Fr.

02.01.2025
03.01.2025
06.01.2025
24.01.2025
27.02.2025
28.02.2025
03.03.2025
04.03.2025
17.04.2025
18.04.2025
21.04.2025
01.05.2025
02.05.2025

09.05.2025

Ein Sa. im Mai 2025

Sa.
Do.

Fr.

Mo.

Di.

Do.

Fr.
Mi.

Do.
Sa.

Fr.

Mo.
Sa.

Mi.

Sa.

Fr.

Mo.

Di.

24.05.2025
29.05.2025
30.05.2025
09.06.2025
10.06.2025
19.06.2025
20.06.2025
16.07.2025
31.07.2025
06.09.2025
03.10.2025
13.10.2025
25.10.2025
05.11.2025
15.11.2025
28.11.2025

08.12.2025
23.12.2025

Termine Kita-Jahr 2025 laumia gesenl
Ferien - Kita geschlossen

Konzeptionstag - Kita geschlossen

erster Kita-Tag im neuen Jahr
Mitgliederversammlung

Karneval in der Kita + gemeinsames Frihsttck
Gartenaktion

Rosenmontag - Kita geschlossen
Konzeptionstag - Kita geschlossen

Osterhase kommt + gemeinsames Friuhstlck
Feiertag (Karfreitag) - Kita geschlossen
Feiertag (Ostermontag) - Kita geschlossen
Feiertag (Maifeiertag) - Kita geschlossen
Briickentag - Kita geschlossen

rot=Elternmitarbeit

grun=allgem. Infos

. 02.06.2025 - Fr. 13.06.2025 Entwicklungsgesprache

Putzaktion

Jubilaumsfeier

Gartenaktion

Feiertag (Christi-Himmelfahrt) - Kita geschlossen
Briickentag - Kita geschlossen

Feiertag (Pfingsmontag) - Kita geschlossen
Konzeptionstag - Kita geschlossen

Feiertag (Fonleichnam) - Kita geschlossen
Briickentag - Kita geschlossen

Elternabend (fur die neuen Eltern)

Rausschmiss der Vorschulkinder mit Sommerfest
Gartenaktion

Feiertag (Tag der deutschen Einheit) - Kita geschlossen
ehem. Vorschulkinder kommen zu Besuch
Gartenaktion

St. Martin + gemeinsames Frihsttick

Putztag

Tannenbaumaufstellen, Kita schliel3t um 12:30 Uhr
Achtung! Pflichtveranst. mit Arbeitsdiensten fir jede Familie
Nikolaus kommt + gemeinsames Frihstuck

letzter KitaTag in 2025, Kita schlief3t um 12:30 Uhr
mit gemeinsamen Frihstick, KEIN Mittagessen

Mi. 24.12.2025 - Fr. 02.01.2026 Weihnachtsferien (Kita geschlossen)

SchlieBungstage in 2025: 12 Tage

Keine Schlielstage wahrend der Sommerferien, wir haben durchgehend gedffnet!

Vorschau 2026

Fr. 02.01.26 - Konzeptionstag - Kita geschlossen
Mo0.05.01.26 - 1. Kita-Tag

gesetzl. Ferien 2025, gem. Schulministerium NRW,
Ostern: 14.04.- 25.04.25 / Sommer: 14.07.-26.08.25
Herbst:13.10-25.10.25 / Weihnachten: 22.12. - 06.01.26







